АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022         № 34

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 18.01.2016 г. № 6 «О создании координационного
совета при Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области по комплексному
управлению кадровым потенциалом Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

В связи с произошедшими кадровым изменениями Администрация Сосновского

муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в состав координационного совета при Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области по комплексному управлению
кадровым потенциалом Сосновского муниципального района Нижегородской области
(далее – Совет), утвержденный постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 18.01.2016г. № 6 «О создании
координационного совета при Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области по комплексному управлению кадровым потенциалом
Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от
11.01.2017 №1, от 09.01.2019 №3)следующие изменения:

1.1.Исключить из состава Совета Данилову И.В., Зыкова М.А.
1.2.Включить в состав совета:
- Захарову Е.В. – начальник ГКУ «Центр занятости населения Сосновского

района» (по согласованию);
- Воронцову О.В. – начальника управления сельского хозяйства Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин